
UCHWAŁA NR 79/XII/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 75/XI/2025 Rady Gminy i Miasta Wyszogród  z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 75/XI/2025 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39E7812-C2F7-47EA-A3A8-87D4B0E50688. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 79/XII/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


